2022年 2月 26日

数学教育学会に関心のある皆様

一般社団法人数学教育学会

会長 砂田利一

202２年度春季年会（リモート開催）の参加申し込み方法について

 20２2 年度春季年会は埼玉大学で開催される予定でしたが、新型コロナウイルス収束のきざしが見えず、

Zoomによるリモート開催に変更します。

 2022 年度春季年会の種々の準備と対応がありますので心苦しいのですが昨年秋季例会と同様に、参加費

(2,000円)を事前に頂くことに致しました。ご理解下さい。

参加を希望される方は， 3月 20日(日)までに office@mes-j.or.jp 宛て e-mail で以下の内容をお知らせくだ

さい。

１．氏名

２．連絡先 電子メールアドレス

３．教員の方は所属校および職位（教諭など）

４．予稿集（印刷物）送付先住所

 参加費を下記の三井住友銀行口座に振り込んで頂きたくお願い申し上げます。

入金の確認後，３月２３日（水）に Zoomの URLが参加費を振り込まれた各個人にメールで送付されます。もし

Zoom の URL が届かない場合は数学教育学会事務局(office@mes-j.or.jp)にメールでご連絡ください。

記

１．振込方法（※方法により振込手数料が異なる場合、振り込めない場合もあります。）

・ご自分の金融機関口座より（当該金融機関を扱う ATM、ネットバンキング、現金等で振込可）

・その他の金融機関の ATMや窓口より（現金で振り込み可） 以下２を参照

２．三井住友銀行に口座開設をしていない場合の三井住友銀行の ATM端末の手順 ：

ATM端末の画面から送金を選択して下さい。

誰が参加費を振り込んだかを特定するために「氏名・所属」を必ず入力してください。

店番と普通預金口座番号をキーインすると学会の口座名が表示されます。

３．金額 2,000円 (振り込み手数料 別途)

４．納入期間： 2022年 3月 1日（火）〜3月２0日（日）。期間後の受付は事務手続きの関係で一切受け付け

られませんので，ご注意願います。

三井住友銀行振込口座：三井住友銀行 普通預金

大塚支店（店番 227）2090444

口座名：一般社団法人数学教育学会

（イッパンシャダンホウジン スウガクキョウイクガッカイ）

以 上